上海市教育委员会
	文件

	上海市人力资源和社会保障局

沪教委职〔2015〕28号

上海市教育委员会 上海市人力资源和社会保障局

关于公布首批上海市职业教育和职业培训

教师企业实践基地名单的通知
各区县教育局，有关委、局、控股（集团）公司，高技能人才培养基地：
为进一步贯彻落实《上海市人民政府关于加快发展现代职业教育的决定》（沪府发﹝2015﹞9号），根据《上海市教育委员会 上海市人力资源和社会保障局关于上海市高技能人才培养基地申报上海市职业教育和职业培训教师企业实践基地的通知》（沪教委职﹝2014﹞32号），经各有关单位申报、专家评审，确定上海国际港务（集团）股份有限公司等16家企业为首批上海市职业教育和职业培训教师企业实践基地，现予公布（具体名单见附件）。
希望各有关单位高度重视职业教育和职业培训教师企业实践基地建设工作，全面推进教师企业实践培训。不断创新工作思路和模式，加强对职业教育教师企业实践培训项目实施的过程管理和效果评价，提高项目实施质量。
联系人：胡秀锦；联系电话：23116718
附件：首批上海市职业教育和职业培训教师企业实践基地名单

	上 海 市 教 育 委 员 会
	上海市人力资源和社会保障局

	2015年7月23日

附件
首批上海市职业教育和职业培训教师企业实践基地名单
（排名不分先后）
	序号
	企业名称

	1
	上海国际港务（集团）股份有限公司

	2
	上海电气（集团）总公司

	3
	江南造船（集团）有限责任公司

	4
	上海汽车集团股份有限公司

	5
	上海航天局

	6
	锦江国际（集团）有限公司

	7
	上海医药（集团）有限公司

	8
	上海浦东软件园股份有限公司

	9
	上海申通地铁集团有限公司

	10
	中国电信股份有限公司上海分公司

	11
	百联集团有限公司

	12
	上海建工集团股份有限公司

	13
	上海市信息服务业行业协会

	14
	上海市物联网行业协会

	15
	上海市数字内容产业促进中心

	16
	上海市软件行业协会

	抄送：市教委教育技术装备中心、市教委教研室、市教科院、市教委

教研室。

	上海市教育委员会办公室
	2015年7月28日印发

1
—  1  —